
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 07/02/2017 a 07/02/2017

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData Docto
Baixa

Cód.
Reduzid

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

07/02/2017 56 SINDSPAM - SIN SERVIDORES PUBLICOS AUT MUNICIPAIS
SÃO CARLOS

401 1.477,97 0,00104/2017 Normal Extra-Orçamentária45.361.870/0001-24

07/02/2017 54 CAIXA ECONOMICA FEDERAL401 4.086,48 0,00106/2017 Normal Extra-Orçamentária00.360.305/0001-04

07/02/2017 55 BANCO DO BRASIL S.A401 3.420,20 0,00107/2017 Normal Extra-Orçamentária00.000.000/0001-91

07/02/2017 53 FABIO SANCINETTI VISCAINO ME401 450,00 15,75119/2017 Normal 89/2017 Orçamentária02.258.642/0001-10

07/02/2017 58 CAIXA ECONOMICA FEDERAL401 14.582,74 0,00122/2017 Normal 92/2017 Orçamentária00.360.305/0001-04

07/02/2017 57 LM COMERCIO DE PISCINAS LTDA401 4.500,00 0,00134/2017 Normal 97/2017 Orçamentária05.296.351/0001-05
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(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

19.532,74

0,00

28.517,39

28.501,64

15,75

8.984,65
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